
Fakülte Yönetimi Tarafından Yapılan İyileştirmeler 

 Kalite ve stratejik planlama süreçlerinin Fakültemiz genelinde koordineli bir şekilde 

yürütülmesi ve Birim Kalite Ekibi ile Birim Stratejik Planlama Ekibine destek olmak 

üzere Toplumsal Katkı Çalışma Ekibi kurulmuştur. 

 Fakültemizde kurumsal dönüşümün lokomotifi olmak üzere 2024 yılı içerisinde 

özellikle gelişmeye açık yönlerin iyileştirilmesi amacıyla Birim İyileştirme Planı 

uygulaması başlatılmıştır. 

  Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Ar-Ge Ekibinin düzenli yaptığı toplantılar ile   

hedef göstergeler titizlikle incelenmiş ve iyileştirme planları yapılmıştır. Bu 

çalışmaların sonucunda Fakültemiz 2024 yılı birim hedef göstergelerinde büyük bir 

başarıya imza atarak üniversitemizin en başarılı fakültesi olmuştur. Fakültemiz, 

gösterdiği üstün performans ve hedef odaklı çalışmalarla, akademik ve idari alandaki 

hedeflerine ulaşarak bu başarıyı elde etti. 

 “İş Sağlığı ve Güvenliği İdari Komisyonu” kurularak Anabilim Dalı Başkanlıklarımız 

ile birlikte iyileştirme çalışmalarını yürütmektedir. 

 Öğrencilerimizin Mezuniyet Proje Sunumlarında kullanılmak üzere Fakülte 

bütçesinden Üniversitemiz Teknoloji Fakültesinden 35 adet pano yaptırılması talep 

edilmiş ve temin edilerek kullanıma sunulmuştur.  

 Deney Hayvanları Bakım ve Deneysel Araştırmalar Ünitesine 2 (iki) adet klima Yapı 

İşleri Daire Başkanlığından temin edilerek takılmıştır.  

 Jenaratör sistemine bağlı Transfer Panosunun Değişimi ve 1600 amper giriş-1600 

amper çıkış iki adet manyetik kurma kollu şalter değişimi yapılmıştır. 

 Fakülte Dekanlık Binası Laboratuvarlarındaki havalandırma (emiş-üfleme), VRF 

Sistemi (klima), Çeker Ocakların bakımı yapılmıştır.  

 UPS (Kesintisiz Güç Kaynağı) için 60 adet akü alınarak, şebeke elektrik kesintisi 

durumunda, mevcut jeneratörün kullanımı aktif hale getirilmiştir. 

Öğrenci Geri Bildirimleri Doğrultusunda Yapılan İyileştirmeler 

 Öğrenciler ve danışmanları arasında yapılan yarı yapılandırılmış toplantıların 

sonucunda Eğitim Dış İlişkiler Çalışma Ekibi tüm raporları değerlendirmiş ve 

aşağıdaki iyileştirmeler yapılmıştır. 

a) Derslik binası öğrenci tuvaletlerinin tadilatı, Üniversitemiz Yapı İşleri Daire 

Başkanlığı tarafından, yapılmıştır.  

b) Derslik Binasına gönüllülük esasıyla mezun eczacılarımızın desteğiyle 2024-

2025 eğitim-öğretim yılında 23 Eylül 2024 tarihinde derslerin başlamasını 

müteakip öğrencilerimiz için arıtma taktırılarak içme suyu hizmeti verilmeye 

başlanmıştır. 

c) Derslik Binası Öğrenci Laboratuvarları ile 1,2,3,4 nolu Anfilerin havalandırma 

sisteminin bakımı yapılarak üfleme-emiş sistemi çalışır duruma getirilmiştir.  

d) Fakültemiz Burs Alt Çalışma Grubunun 07.03.2025 tarih ve 2025/2 sayılı 

kararı doğrultusunda Yönetim Kurulumuzun 11.03.2025 tarih ve 1337/9 sayılı 

kararına istinaden, öğrencilerimize Sosyal burs kapsamında etkinlik başına 

verilen desteğin 1250 TL’ye yükseltilmesi ve Sosyal Burs Programına 

başvuruların, başvuru dönemlerinin sınırlı tutulmak yerine, 2024-2025 



Akademik Eğitim Öğretim Dönemi içinde kalan ilgili başvuruların dönem 

sonuna kadar istenilen herhangi bir tarihte yapılabilmesine imkan tanınmasının 

uygun olduğuna karar verildi. 

Akademik Personel Geri Bildirimleri Doğrultusunda Yapılan İyileştirmeler 

 Akademik Personel Geri Bildirimleri Doğrultusunda 1, 2, 3, 4 nolu Amfilerin 

projektörleri, Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığından temin edilerek, 

yenilenmiştir.    

 Temizlik ve çevre düzeni konusunda sorunun çözümü için temizlik personeli talebi 

rektörlüğümüze sunulmuştur. 

 Fakülte Dekanlık Binası Laboratuvarlarındaki havalandırma (emiş-üfleme), VRF 

Sistemi (klima), Çeker Ocakların bakımı yapılmıştır. 

 Fakülte İnternet altyapısının onarımı ve iyileştirilmesi konusunda ihale süreci 

tamamlanmıştır.  

 Fakültemiz öğretim üye ve elemanlarımızın uluslararası işbirliği kapsamında yürütülen 

projeleri ile ulusal projeleri 17 Şubat 2025 tarihinde web sayfamızda yayınlanmış olup, 

Derslik Binası panolarında da sergilenerek ilgililerin bilgisine sunulmuştur. 

Dış Paydaşlardan Gelen Geri Bildirimler Doğrultusunda Yapılan İyileştirmeler 

 Dış Paydaşlardan Gelen Geri Bildirimler Doğrultusunda, Türkiye'deki eğitim ve 

öğretim sisteminin tüm seviyelerini kapsayan, ulusal yeterliliklerin şeffaflığını, 

karşılaştırılabilirliğini ve kalitesini artırmayı hedefleyen bir sistem olan ve Avrupa 

Yeterlilikler Çerçevesi (EQF) ile uyumlu olarak geliştirilmiş Türkiye Yeterlilikler 

Çerçevesi'ne Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Lisans Eğitimi de kabul edilmiş olup, 

ilgili TYÇ logosu Haziran 2024 itibari ile transkript ve diplomalarımızda kullanıma 

girmiştir. 

Toplumsal Katkı Kapsamında Yapılan İyileştirmeler ve Yaygın Etki 

 LÖSEV Farkındalık Yaratma ve Dayanışma (FAYDA) Sosyal Sorumluluk ve 

Farkındalık İnisiyatifi" projesi tamamlandı.  

 Eczacılık Fakültesi Oryantasyon Programı eksiklikler gözden geçirilerek ve gerekli 

iyileştirmeler yapılarak sekiz haftalık bir program şeklinde başarıyla uygulanmıştır.  

 

İdari Personelin görev dağılımında yapılan iyileştirmeler 

Fakültemiz Personelden Sorumlu Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Fatma Nur TUĞCU 

DEMİRÖZ başkanlığında Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Onur Kenan ULUTAŞ ve 

Fakülte Sekreteri Mine İŞLER ile Sekreter olarak görev yapan personelimizin; Funda 

KAVURDU, Seval ERDOĞAN BOLAT, Fatma ÇELİK, Deniz BOLAT KAYA,  Betül 

Merve AKÇAY, Gülsüm ÖZGEDİK, Yasemin YILMAZ ile 22 Mayıs 2025 tarihinde 

saat 14.00'da Dekanlık Toplantı Salonunda yapılan istişare toplantısıyla mevcut iş yükü 

değerlendirilmiş ve iyileştirme amacıyla görev dağılımları revize edilmiştir. 


